
 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
311 311 311 311 311

DIBUJO DE PLANOS DE ESPECIALIDADES 
CONSTRUCTIVAS MUESTREO Y ENSAYE DE MATERIALES

ANÁLISIS EN LA FORMACIÓN DE NUEVAS 
SISTANCIAS

DIBUJO DE PLANOS DE ESPECIALIDADES 
CONSTRUCTIVAS TRAZO TOPOGRÁFICO

RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA VACANTE 7 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ MARIANEL YESICA RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA
311 311 311

MUESTREO Y ENSAYE DE MATERIALES APLICACIÓN DE TÉCNICAS CONSTRUCTIVAS APLICACIÓN DE TÉCNICAS CONSTRUCTIVAS
VACANTE 7 ÁLVAREZ BARRIENTOS EDITH REYNA ÁLVAREZ BARRIENTOS EDITH REYNA

311 311 311

INTERACCIÓN INDEPENDIENTE EN INGLÉS
DIBUJO DE PLANOS DE ESPECIALIDADES 
CONSTRUCTIVAS

DIBUJO DE PLANOS DE ESPECIALIDADES 
CONSTRUCTIVAS

VACANTE 5 RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA
16:50-17:10 --- --- --- --- ---

311 311 311 311 311

PENSAMIENTO MATEMÁTICO III
DIBUJO DE PLANOS DE ESPECIALIDADES 
CONSTRUCTIVAS PENSAMIENTO MATEMÁTICO III TRAZO TOPOGRÁFICO APLICACIÓN DE TÉCNICAS CONSTRUCTIVAS

18:00-19:00 VACANTE 11 RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA VACANTE 11 RÍOS ZENDEJAS AUREA MARGARITA ÁLVAREZ BARRIENTOS EDITH REYNA
311 311 311 311 311

APLICACIÓN DE TÉCNICAS CONSTRUCTIVAS INTERACCIÓN INDEPENDIENTE EN INGLÉS FORMACIÓN SOCIOEMOCIONAL III MUESTREO Y ENSAYE DE MATERIALES APLICACIÓN DE TÉCNICAS CONSTRUCTIVAS
ÁLVAREZ BARRIENTOS EDITH REYNA VACANTE 5 NUÑEZ LUQUIN ERIKA WENDY VACANTE 7 ÁLVAREZ BARRIENTOS EDITH REYNA

311
MUESTREO Y ENSAYE DE MATERIALES
VACANTE 7

15:00-16:00

16:00-16:50

17:10-18:00

19:00-20:00

20:00-21:00

CONALEP-IZTAPALAPA II / 1-2425
311

14:00-15:00


